附件三
学部（院、系）专业分流名单
学部（院/系）： 艺术与传媒学院  “宽口径培养”专业： 美术学      年级： 2018  
	序号
	学  号
	姓  名
	分流专业名称
	签  字

	1
	201811110503
	关梓泰
	美术学
	　

	2
	201811110504
	王玥琦
	美术学
	　

	3
	201811110505
	张丹艺
	美术学
	　

	4
	201811110506
	周博闻
	美术学
	　

	5
	201811110508
	公绪博
	美术学
	　

	6
	201811110509
	李思维
	美术学
	　

	7
	201811110513
	马凌风
	美术学
	　

	8
	201811110520
	杨羽菲
	美术学
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　

	学部
(院系)
意见
	意见：

本科教学主管（签字）（公章）：
年    月   日

	教务部
意见
	意见：

主管副主任（签字）（盖公章）：
年    月   日

	学校
意见
	意见：

主管副校长（签字）： 
年    月   日


注：1、此表涂改无效。 2、按分流后专业填报，不同专业分页填写；一式两份。
